زیادی را از دست خواهیم داد.
وی خطاب به نماینده مــردم آستارا گفت: ما کارمان را انجام
می دهیم و می توانیم شرایطی را با طرف آذری به وجودآوریم تا

دوستان هم به صورت مستقیم با آنان به گفت و گو بنشینند.

دو شنبه ۱7 اردیبهشت ۱397، 20 شعبان ۱439، 7 می 20۱8، شماره ۱98۱2 ، سال شصت ونهم.